

# Anmala Holding ApS

Flintebakken 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 69 68 91

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19 2017.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'SB', written over a horizontal line.

Susanne Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anmala Holding ApS Flintebakken 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 69 68 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Bjerregaard
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	NoPanic ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i datterselskabet samt i associeret virksomhed. her

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.614 kr. mod -196.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.725	-7.350
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.725</b>	<b>-7.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.072	74.116
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	236.679	-263.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.700	-2.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.326</b>	<b>-198.462</b>
2 Skat af årets resultat	2.288	2.045
<b>Årets resultat</b>	<b>307.614</b>	<b>-196.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.050	-217.611
Udbytte for regnskabsåret	116.600	21.200
Disponeret fra overført resultat	-36	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307.614</b>	<b>-196.417</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.212	199.140
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	249.179	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>453.391</u>	<u>211.640</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>453.391</u></b>	<b><u>211.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.430	22.286
	Tilgodehavender i alt	<u>23.430</u>	<u>22.286</u>
	Likvide beholdninger	28.668	3.833
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.098</u></b>	<b><u>26.119</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>505.489</u></b>	<b><u>237.759</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.050	0
7	Overført resultat	39	74
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.600	21.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>432.689</b></u>	<u><b>146.274</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.658	70.244
	Selskabsskat	18.142	16.240
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.800</u>	<u>91.485</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>72.800</b></u>	<u><b>91.485</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>505.489</b></u>	<u><b>237.759</b></u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.700	2.000
	<b>1.700</b>	<b>2.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.288	-2.045
	<b>-2.288</b>	<b>-2.045</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	170.641	170.641
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>170.641</b>	<b>170.641</b>
Opskrivninger primo 1. juli 2016	28.499	20.083
Årets resultat	79.072	74.116
Udbytte	-74.000	-65.700
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>33.571</b>	<b>28.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>204.212</b>	<b>199.140</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NoPanic ApS	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	12.500	12.500
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Opskrivning primo 1. juli 2016	0	263.228
Årets resultat	236.679	-263.228
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>236.679</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>249.179</b>	<b>12.500</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 100 kr. Ingen anparter har særlige rettigheder.		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	0	217.611
Resultatandel	191.050	-217.611
	<b>191.050</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	75	80
Årets overførte overskud eller underskud	-36	-6
	<b>39</b>	<b>74</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	21.200	55.700
Udloddet udbytte	-21.200	-55.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>116.600</u>	<u>21.200</u>
	<u><b>116.600</b></u>	<u><b>21.200</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.